
Управление образования администрации Ирбейского района  

Красноярского края 

 

 ПРИКАЗ № 19 

 
«17» января 2024 г. 

 

О проведении  

профессионального конкурса  

«Управленческая команда года» 

 

В целях выявления лучших управленческих практик образовательных 

организаций в МСО Ирбейского района и во исполнение решения 

Оргкомитета муниципального профессионального конкурса «Управленческая 

команда года» от 17.01.2024 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение №1) 

2. Панюшкиной Е.Е, директору МКУ ММЦ предоставить места для 

проведения конкурсных испытаний 02.02.2024, организовать техническое 

сопровождение конкурсных испытаний. 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 

команд – участников конкурса на конкурсных испытаниях в сроки, указанные 

в приложениях данного приказа. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
  



Приложение 1 
к приказу управления образования  

администрации Ирбейского района  

                                                                            «19» января 2024г. № 19 
 

 

Председатель конкурсной комиссии  

Черникова Н.И. – руководитель управления образования администрации 

Ирбейского района 

 

Состав жюри  

Бондарь Т.А., начальник отдела дошкольного и общего образования детей 

управления образования администрации Ирбейского района; 

Немцева А.А., начальник отдела охраны прав детства, воспитания и 

дополнительного образования управления образования администрации 

Ирбейского района; 

Панюшкина Е.Е., директор МКУ ММЦ; 

Старкова О.О., директор МБОУ Усть-Ярульская СОШ; 

Кириллова О.И., директор МБОУ Изумрудновская ООШ; 

Щербинина В.М., председатель Ирбейской Т(Р)О Профсоюза. 

 

                              

 

 

Приложение 2  

к приказу управления образования  

администрации Ирбейского района  

«17» января 2024г. №19 

 

Место, дата и время проведения конкурсных мероприятий 

 
Конкурсные испытания Информация для 

участников 

Информация для членов 

жюри 

Видеовизитка «Бренд-код 

образовательной 

организации». 

 

Видеоролик разместить на 

странице ВК 

образовательной 

организации до 23 января 

Ссылку направить на адрес 

nnr_1969@mail.ru 

Не оценивается 

mailto:nnr_1969@mail.ru


Представление 

управленческого проекта  - 

дистанционно 

Текст проекта высылается 

до 23 января на адрес 

nnr_1969@mail.ru 

Рекомендации экспертов по 

проекту будут высланы не 

позднее 31 января 

Оценка проектов до 30 

января итоги высылаются 

на адрес nnr_1969@mail.ru 

Очные испытания: 

Защита проекта 

Решение управленческих 

кейсов 

Дебаты 

Участвуют 4 команды, набравшие наибольшее 

количество баллов за проект 

Дата проведения 2 февраля, начало в 9:00 в ММЦ 

 

 

mailto:nnr_1969@mail.ru
mailto:nnr_1969@mail.ru

